Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Centro de Educação a Distância - CEAD

Pág. 1

EDITAL Nº 13/2025 CEAD/UFCA
SELEÇÃO DE TUTORES PRESENCIAIS – CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM

EDUCAÇÃO BILÍNGUE DE SURDOS

Convocação para as Entrevistas da Comissão de Heteroidentificação para os(as)

candidatos(as) concorrentes às vagas de pretos, pardos, transgênero ou travestis

O Centro de Educação a Distância | CEAD, da Universidade Federal do Cariri | UFCA, por
meio da Comissão Avaliadora, torna público a convocação para as Entrevistas da Comissão
de Heteroidentificação para os(as) candidatos(as) concorrentes às vagas de pretos, pardos,
transgênero ou travestis do Edital supracitado.

Não houve candidatos(as) classificados(as) e autodeclarados(as) pretos, pardos,
transgênero ou travestis.

Observação: Também não houve candidatos(as) classificados(as) concorrentes às vagas de
pessoas com deficiência ou indígenas.

Juazeiro do Norte-CE., 16 de maio de 2025.

ORIGINAL ASSINADO

Sueli Fioramonte Trevisan - SIAPE 1675425

Presidente da Comissão Avaliadora